
 

COMUNE DI SCILLATO  
PROVINCIA DI PALERMO 

Via Mattarella, n.46 – 90020 SCILLATO (PA) - tel. 0921 663025 - fax. 0921 663196 - P.I. n.00622530822 
P.E.C.: protocollo.scillato@pec.it - e-mail: ufficiotecnico@scillato.gov.it - sito internet: www.scillato.gov.it 

 

 

 

OGGETTO: Pubblicazioni per estratto deliberazioni assunte dalla G.M. nella seduta del 
30/06/2021 ai sensi dell’art.18 della legge regionale 16 dicembre 2008, n.22 come 
modificato ed integrato dall’art.6 della legge regionale 26 giugno 2015, n.11. 

 
Estratto della deliberazione n. 47 del 30/06/2021 

 

UFFICIO PROPONENTE: ufficio tecnico 
 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO E MANIFESTAZIONE DI IN TERESSE PER 
L’AVVIO DI UN PERCORSO CONDIVISO VOLTO ALLA CREAZIO NE DI UNA O PIÙ 
COMUNITÀ ENERGETICHE NEL TERRITORIO DEL COMUNE DI S CILLATO. 

 
OMISSIS  

 

LA GIUNTA 

VISTA la superiore proposta di deliberazione; 
VISTI il parere favorevole sotto il profilo della regolarità tecnica, espressi ai sensi dell’art.12 della 
legge n.30 del 23.12.2000; 
RITENUTO di dover provvedere alla relativa approvazione; 
Ad unanimità di voti favorevoli espressi nelle forme di legge; (presenti: Cortina, Pagano, Di 
Laura, Alaimo); 

DELIBERA 
 

- Di approvare l’Avviso Pubblico e l’allegata manifestazione di interesse per l’avvio di un 
percorso condiviso volto alla creazione di una o più comunità energetiche nel territorio del 
Comune di Scillato. 

 


